1
2
2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 26.12.2016 № 654-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 26.12.2016 № 654-П «О некоторых вопросах формирования и ведения реестра  источников доходов областного бюджета Ульяновской области и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области» изменение, заменив
в пункте 2 слова «на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» словами «на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                        А.А.Смекалин